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부서: 홍보전산실
정책: 주요시책 전략적 홍보 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 시정홍보 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

홍보전산실 16,520,711 15,184,037 1,336,674

도 149,230 149,230 0

시 16,361,481 15,024,807 1,336,674

추 10,000 10,000 0

주요시책 전략적 홍보 일반공공행정 일반행정( / ) 4,694,354 3,961,917 732,437

시정홍보 4,694,354 3,961,917 732,437

시정홍보 4,505,139 3,756,367 748,772

201 일반운영비 4,394,533 3,643,467 751,066

01 사무관리비 4,290,406 3,539,340 751,066

청내신문 구독료 예산절감  ( )○
24,300 27,000 2,700△

시보발간 예산절감  ( )○
27,000 30,000 3,000△

시정 기록 관리 예산절감  ( )○ 14,940 16,600 1,660△

카메라 촬영용 메모리카드 구입    ENG―
3,600 4,000 400△

촬영용 메모리카드 구입    ―
1,800 2,000 200△

배포용 구입    USB ― 900 1,000 100△

사진 인화료    ― 8,640 9,600 960△

공무원 교양지 구입 예산절감  ( )○ 12,150 13,500 1,350△

자치행정 외 종    11― 12,150 13,500 1,350△

영주소식지 영주 발간 예산절감  '36.5 ' ( )○
135,000 150,000 15,000△

특집프로젝트 홍보  ○ 100,000 0 100,000

방송사 캠페인 및 축제행사 광고 라디오  (TV, )○
650,000 450,000 200,000

주요 축제 홍보 등 단편 영상물 제작 예산절감  ( )○
18,000 20,000 2,000△

영주시 종합 홍보 영상물 등 제작 예산절감  ( )○
36,000 40,000 4,000△

시정뉴스 콘텐츠 제작 예산절감  ( )○
45,000 50,000 5,000△

대외홍보용 방송 프로그램 제작  ○
570,000 450,000 120,000

공항 등 활용 영주시 홍보 예산절감  ( )○
54,000 60,000 6,000△

바이럴 광고 예산절감  ( )○
54,000 60,000 6,000△

대도시 영화관 스크린 광고 예산절감  ( )○
36,000 40,000 4,000△

시리즈 홍보영상물 제작 예산절감  ( )○
90,000 100,000 10,000△

대도시 대중교통 택시 랩핑 광고 예산절감  ( ) ( )○
108,000 120,000 12,000△

유튜브 광고 예산절감  ( )○
90,000 100,000 10,000△

경정 원    24,300,000

경정 원    27,000,000

경정 원      3,600,000

경정 원      1,800,000

경정 원900,000

경정 원8,640,000

경정 원12,150,000

경정 원    135,000,000

원 식100,000,000 *1

경정 원650,000,000

경정 원18,000,000

경정 원36,000,000

경정 원    45,000,000

경정 원    570,000,000

경정 원    54,000,000

경정 원    54,000,000

경정 원    36,000,000

경정 원    90,000,000

경정 원108,000,000

경정 원    90,000,000



부서: 홍보전산실
정책: 주요시책 전략적 홍보 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 시정홍보 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

매거진 광고 예산절감  KTX ( )○
45,000 50,000 5,000△

홍보행정기획위원회 참석 수당 예산절감  ( )○
756 840 84△

홍보행정기획위원회 참석 여비 예산절감  ( )○
972 1,080 108△

직원 홍보서포터즈 운영 예산절감  ( )○ 7,128 7,920 792△

급량비    ― 1,728 1,920 192△

사진 영상 촬영 및 편집    ·―
5,400 6,000 600△

코로나 브리핑 수어통역비 예산절감  19 ( )○
2,160 2,400 240△

농특산물 대도시 중심 광고  ○
520,000 250,000 270,000

농특산물 온라인 홍보 마케팅  ○
550,000 450,000 100,000

대도시지역 관광자원 홍보 광고비  ○
450,000 400,000 50,000

203 업무추진비 9,000 10,000 1,000△

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 1,000△

주요시책 홍보 업무 추진 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

301 일반보전금 5,346 5,940 594△

11 행사실비지원금 5,346 5,940 594△

홍보대사 등 홍보활동비 예산절감  ( )○
5,346 5,940 594△

405 자산취득비 6,300 7,000 700△

01 자산및물품취득비 6,300 7,000 700△

영상촬영용 드론 구입 예산절감  ( )○
6,300 7,000 700△

뉴미디어를 활용한 시정홍보 189,215 205,550 16,335△

201 일반운영비 140,535 156,150 15,615△

01 사무관리비 140,535 156,150 15,615△

홍보 콘텐츠 개발 및 제작 예산절감  SNS ( )○
36,000 40,000 4,000△

영상 콘텐츠 제작 예산절감  SNS ( )○
90,000 100,000 10,000△

카카오톡 문자 알림 서비스 예산절감  ( )○
4,375 4,950 575△

홍보단증 제작 예산절감  SNS ( )○
360 400 40△

캐릭터 탈인형 관리 및 활용 예산절감  SNS ( )○
9,000 10,000 1,000△

301 일반보전금 46,280 47,000 720△

11 행사실비지원금 6,480 7,200 720△

홍보단 행사 참석 실비 보상 예산절감  SNS ( )○
1,620 1,800 180△

경정 원    45,000,000

경정 원    756,000

경정 원    972,000

경정 원1,728,000

경정 원      5,400,000

경정 원    2,160,000

경정 원    520,000,000

경정 원    550,000,000

경정 원    450,000,000

경정 원    9,000,000

경정 원    5,346,000

경정 원    6,300,000

경정 원    36,000,000

경정 원    90,000,000

경정 원    4,375,000

경정 원    360,000

경정 원    9,000,000

경정 원    1,620,000



부서: 홍보전산실
정책: 주요시책 전략적 홍보 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 시정홍보 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

홍보단 회의 참석 여비 지원 예산절감  SNS ( )○
4,860 5,400 540△

정보화사업 일반공공행정 일반행정( / ) 2,593,859 2,721,914 128,055△

도 18,497 18,497 0

시 2,565,362 2,693,417 128,055△

추 10,000 10,000 0

행정 정보화 추진 2,444,398 2,568,413 124,015△

도 4,914 4,914 0

시 2,439,484 2,563,499 124,015△

행정전산 관리 유지 1,316,637 1,321,932 5,295△

201 일반운영비 1,092,287 1,097,582 5,295△

01 사무관리비 47,655 52,950 5,295△

바이러스 예방프로그램 및 내 지키미 구입  PC○
예산절감    ( ) 38,070 42,300 4,230△

내부행정망    ― 33,930 37,700 3,770△

폐쇄망 관제센터    (CCTV )―
4,140 4,600 460△

전산장비 임차료 예산절감  ( )○
5,400 6,000 600△

전산장비 수선비 예산절감  ( )○
1,350 1,500 150△

전산장비 소모품 구입 케이블 커넥터 등  (UTP , )○
    예산절감( ) 2,835 3,150 315△

전산장비 보급 998,955 1,110,951 111,996△

201 일반운영비 184,545 205,051 20,506△

01 사무관리비 184,545 205,051 20,506△

업무용소프트웨어 구입 예산절감  ( )○ 184,545 205,051 20,506△

한컴 오피스    ― 29,862 33,180 3,318△

오피스    MS ― 77,283 85,870 8,587△

이미지편집    ― 9,972 11,080 1,108△

동영상편집    ― 2,349 2,610 261△

설계도면편집    ― 52,650 58,500 5,850△

데이터베이스 관리프로그램    ―
1,485 1,650 165△

디자인플랫폼    ― 1,809 2,010 201△

콘텐츠 제작용 이미지 라이선스    SNS ―
1,509 1,677 168△

설계적산 프로그램    ―
6,039 6,710 671△

통합관리 소프트웨어    PC ―
1,587 1,764 177△

207 연구개발비 4,950 6,500 1,550△

02 전산개발비 4,950 6,500 1,550△

경정 원    4,860,000

경정 원33,930,000

경정 원      4,140,000

경정 원    5,400,000

경정 원    1,350,000

경정 원2,835,000

경정 원29,862,000

경정 원77,283,000

경정 원9,972,000

경정 원2,349,000

경정 원52,650,000

경정 원      1,485,000

경정 원1,809,000

경정 원      1,509,000

경정 원      6,039,000

경정 원      1,587,000



부서: 홍보전산실
정책: 정보화사업 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 행정 정보화 추진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

통합메시지시스템 차세대 인사시스템  (UMS) ○
연계 집행잔액 삭감    ( )

4,950 6,500 1,550△

405 자산취득비 809,460 899,400 89,940△

01 자산및물품취득비 809,460 899,400 89,940△

근거리 네트워크 스위치 교체 예산절감  ( )○
40,500 45,000 4,500△

읍면동 행정정보 암호화장비 교체 예산절감  (VPN) ( )○
48,960 54,400 5,440△

통합망 백본 스위치 교체 예산절감  ( )○
70,200 78,000 7,800△

원격지 백업시스템 스위치 교체 예산절감  SAN ( )○
40,500 45,000 4,500△

행정정보시스템 통합가상화시스템 고도화  ○
구축 예산절감    ( ) 57,600 64,000 6,400△

행정정보시스템 통합스토리지 증설 예산절감  ( )○
49,050 54,500 5,450△

서버팜 방화벽 고도화 예산절감  ( )○
93,600 104,000 10,400△

서버팜 침입방지시스템 구축 예산절감  (IPS) ( )○
45,900 51,000 5,100△

행정망 공격 차단시스템 모듈 추가 예산절감  DDoS ( )○
10,350 11,500 1,150△

업무용 전산장비 구입 예산절감  ( )○ 352,800 392,000 39,200△

데스크톱    ― 290,300 325,000 34,700△

모니터    ― 45,100 48,000 2,900△

프린터    ― 13,800 15,000 1,200△

노트북    ― 3,600 4,000 400△

직원정보화 능력 배양 11,979 13,320 1,341△

201 일반운영비 11,286 12,540 1,254△

01 사무관리비 11,286 12,540 1,254△

정보보안 및 개인정보보호 교육 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

직원 유튜브 및 정보화 교육 교재 예산절감  ( )○
2,484 2,760 276△

직원 유튜브 및 정보화 교육 강사료 예산절감  ( )○
4,320 4,800 480△

정보화교육장 사무용품비 예산절감  ( )○
540 600 60△

정보화교육장 소규모 수선비 예산절감  ( )○ 2,142 2,380 238△

컴퓨터 수리    ― 1,242 1,380 138△

프린터 수리    ― 90 100 10△

프린터 토너    ― 360 400 40△

빔프로젝트 수리    ― 450 500 50△

405 자산취득비 693 780 87△

01 자산및물품취득비 693 780 87△

경정 원    4,950,000

경정 원    40,500,000

경정 원48,960,000

경정 원    70,200,000

경정 원40,500,000

경정 원57,600,000

경정 원49,050,000

경정 원    93,600,000

경정 원    45,900,000

경정 원10,350,000

경정 원290,300,000

경정 원45,100,000

경정 원13,800,000

경정 원3,600,000

경정 원    1,800,000

경정 원2,484,000

경정 원4,320,000

경정 원    540,000

경정 원1,242,000

경정 원90,000

경정 원360,000

경정 원450,000



부서: 홍보전산실
정책: 정보화사업 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 행정 정보화 추진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

정보화교육장 청소기 구입 집행잔액 삭감  ( )○
693 780 87△

정보서비스 활성화 100,447 105,830 5,383△

201 일반운영비 48,447 53,830 5,383△

01 사무관리비 48,447 53,830 5,383△

빅데이터 분석 시각화 소프트웨어 구입 예산절감  ( )○
3,447 3,830 383△

크리에이터    ― 990 1,100 110△

뷰어    ― 2,457 2,730 273△

빅데이터 분석용 민간데이터 구입 예산절감  ( )○
45,000 50,000 5,000△

지역정보화 추진 149,461 153,501 4,040△

도 13,583 13,583 0

시 125,878 129,918 4,040△

추 10,000 10,000 0

홈페이지 운영 41,760 43,060 1,300△

201 일반운영비 41,760 43,060 1,300△

01 사무관리비 11,700 13,000 1,300△

홈페이지 문서뷰어 업그레이드 예산절감  S/W ( )○
11,700 13,000 1,300△

시민정보화 사업 추진 13,644 15,160 1,516△

201 일반운영비 13,644 15,160 1,516△

01 사무관리비 13,644 15,160 1,516△

시민정보화 교육 교재 예산절감  ( )○
2,484 2,760 276△

시민정보화 교육 강사료 예산절감  ( )○
5,760 6,400 640△

주민정보이용시설 사무용품비 예산절감  ( )○
540 600 60△

주민정보이용시설 소규모 수선비 예산절감  ( )○
4,860 5,400 540△

컴퓨터 수리    ― 810 900 90△

프린터 수리    ― 810 900 90△

프린터 토너    ― 3,240 3,600 360△

정보화마을운영 35,446 36,670 1,224△

201 일반운영비 16,910 17,270 360△

01 사무관리비 3,240 3,600 360△

정보화마을 홍보물 배너 팸플릿 등 제작비  ( , ) ○
예산절감    ( ) 2,700 3,000 300△

정보화마을 교육 강사료 예산절감  ( )○
540 600 60△

301 일반보전금 14,776 15,640 864△

11 행사실비지원금 7,776 8,640 864△

정보화마을 페스타 참가 여비 예산절감  ( )○
2,916 3,240 324△

경정 원    693,000

경정 원990,000

경정 원2,457,000

경정 원45,000,000

경정 원11,700,000

경정 원    2,484,000

경정 원    5,760,000

경정 원    540,000

경정 원810,000

경정 원810,000

경정 원3,240,000

경정 원2,700,000

경정 원    540,000

경정 원    2,916,000



부서: 홍보전산실
정책: 정보화사업 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 지역정보화 추진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

정보화마을 직거래장터 참가 여비 예산절감  ( )○
972 1,080 108△

정보화마을 운영위원 교육 참가 예산절감  ( )○
972 1,080 108△

정보화마을 주민역량 강화교육 참가 예산절감  ( )○
1,944 2,160 216△

정보화마을 프로그램관리자 교육 참가 예산절감  ( )○
972 1,080 108△

통신관리 일반공공행정 일반행정( / ) 455,677 474,977 19,300△

통신관리 455,677 474,977 19,300△

통신관리 455,677 474,977 19,300△

201 일반운영비 274,857 274,977 120△

01 사무관리비 1,080 1,200 120△

행정전화번호표 제작 예산절감  ( )○
1,080 1,200 120△

207 연구개발비 17,820 20,000 2,180△

02 전산개발비 17,820 20,000 2,180△

전수녹취시스템 기능개선 집행잔액 삭감  ( )○
17,820 20,000 2,180△

405 자산취득비 153,000 170,000 17,000△

01 자산및물품취득비 153,000 170,000 17,000△

전자팩스 시스템 구축 예산절감  ( )○
74,700 83,000 8,300△

전수녹취시스템 채널 증설 예산절감  ( )○
40,500 45,000 4,500△

교환기 카드 교체 예산절감  (DTM, iNET)( )○
19,800 22,000 2,200△

전화기 구입 예산절감  IP ( )○
18,000 20,000 2,000△

통계조사 일반공공행정 일반행정( / ) 89,293 90,148 855△

도 40,733 40,733 0

시 48,560 49,415 855△

통계조사 89,293 90,148 855△

도 40,733 40,733 0

시 48,560 49,415 855△

통계조사 및 관리 7,695 8,550 855△

201 일반운영비 7,515 8,350 835△

01 사무관리비 7,515 8,350 835△

통계연보책자 발간 예산절감  ( )○
6,300 7,000 700△

각종 통계조사 홍보물 설치 예산절감  ( )○
810 900 90△

각종 통계 조사용품 구입 예산절감  ( )○
405 450 45△

301 일반보전금 180 200 20△

11 행사실비지원금 180 200 20△

경정 원972,000

경정 원    972,000

경정 원1,944,000

경정 원972,000

경정 원    1,080,000

경정 원    17,820,000

경정 원    74,700,000

경정 원    40,500,000

경정 원    19,800,000

경정 원    18,000,000

경정 원    6,300,000

경정 원    810,000

경정 원    405,000



부서: 홍보전산실
정책: 통계조사 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 통계조사 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

통계조사 교육참석 조사원 실비 예산절감  ( )○
180 200 20△

운영 및 관리 일반공공행정 일반행정CCTV ( / ) 8,565,161 7,812,799 752,362

도 90,000 90,000 0

시 8,475,161 7,722,799 752,362

관리CCTV 7,185,161 6,408,799 776,362

도 90,000 90,000 0

시 7,095,161 6,318,799 776,362

통합관제센터 운영CCTV 2,597,152 2,641,604 44,452△

201 일반운영비 1,277,336 1,278,958 1,622△

01 사무관리비 14,598 16,220 1,622△

통합관제센터 관리 예산절감  CCTV ( )○
11,880 13,200 1,320△

소규모 수선비 예산절감  ( )○ 1,800 2,000 200△

복사기 토너    ― 540 600 60△

수리비    PC ― 720 800 80△

기타 수리비    ― 540 600 60△

통합관제센터 유선 사용료 예산절감  ( )○
162 180 18△

통합관제센터 정수기 임차료 예산절감  ( )○
756 840 84△

405 자산취득비 384,870 427,700 42,830△

01 자산및물품취득비 384,870 427,700 42,830△

스마트관제시스템 증설 예산절감  ( )○
148,500 165,000 16,500△

관제용 하드웨어 교체 예산절감  PC ( )○
18,900 21,000 2,100△

관제 가상화 서버 증설 예산절감  ( )○
33,600 37,400 3,800△

스마트관제서버 증설 예산절감  GPU ( )○
71,280 79,200 7,920△

네트워크 접근 제어 시스템 구축 예산절감  ( )○
40,590 45,100 4,510△

관리번호 안내판 제작 설치 예산절감  CCTV ( )○
72,000 80,000 8,000△

통합관제센터 신축CCTV 4,288,009 3,467,195 820,814

401 시설비및부대비 4,288,009 3,467,195 820,814

02 감리비 932,559 111,745 820,814

통합관제센터 신축 감리  CCTV○ 932,559 111,745 820,814

통합관제센터 신축공사 감리 용역    CCTV―
      건설사업관리 등( ) 922,226 101,412 820,814

범죄예방 및 치안서비스 1,380,000 1,404,000 24,000△

범죄예방 활동 1,380,000 1,404,000 24,000△

401 시설비및부대비 1,380,000 1,404,000 24,000△

01 시설비 1,380,000 1,404,000 24,000△

경정 원    180,000

경정 원    11,880,000

경정 원540,000

경정 원720,000

경정 원540,000

경정 원    162,000

경정 원    756,000

경정 원    148,500,000

경정 원    18,900,000

경정 원    33,600,000

경정 원    71,280,000

경정 원    40,590,000

경정 원    72,000,000

경정 원922,226,000



부서: 홍보전산실
정책: 운영 및 관리 일반공공행정 일반행정CCTV ( / )
단위: 범죄예방 및 치안서비스 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

주요도로 방범용 설치  CCTV ○ 760,000 760,000 0

차량번호 인식용 교체    CCTV ―
60,000 360,000 300,000△

차량번호 인식용 교체 년 특별교부세    CCTV (2022 )―
300,000 0 300,000

차량번호 인식용 신규설치 년 특별    CCTV (2022―
교부세      ) 80,000 80,000 0

동영상 교체 및 신규설치 범죄사각지대    CCTV (―
포함 년 특별교부세      )(2022 )

320,000 320,000 0

자율방범대 노후 초소 리모델링  ○
    조직개편 안전재난과 로( :" " ) 0 24,000 24,000△

행정운영경비 홍보전산실 기타 기타( )( / ) 121,300 122,282 982△

기본경비 121,300 122,282 982△

기본경비 121,300 122,282 982△

201 일반운영비 30,784 30,362 422

01 사무관리비 30,784 30,362 422

복사용지 구입 조직개편 부족분  ( )○
5,222 4,800 422

202 여비 85,536 87,120 1,584△

01 국내여비 85,536 87,120 1,584△

관내여비 예산절감  ( )○
56,448 57,600 1,152△

관외여비 예산절감  ( )○
21,168 21,600 432△

203 업무추진비 3,780 3,600 180

04 부서운영업무추진비 3,780 3,600 180

부서운영업무추진비 조직개편 부족분  ( )○
3,780 3,600 180

재무활동 홍보전산실 일반공공행정 일반행정( )( / ) 1,067 0 1,067

보전지출 1,067 0 1,067

보전지출 1,067 0 1,067

802 반환금기타 1,067 0 1,067

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,067 0 1,067

년도  2022○ 1,067 0 1,067

년 기준 경상북도 영주시 사업체조사    2021―
801 0 801

년 경상북도 영주시 사회조사    2022 · ―
76 0 76

버스 공공와이파이 임차운영    ―
188 0 188

버스 공공와이파이 임차운영 이자    ( )―
2 0 2

경정 원 대      10,000,000 *6

원 대10,000,000 *30

원 대20,000,000 *4

원 대      4,000,000 *80

경정 원0

경정 원    5,222,000

경정 원    56,448,000

경정 원    21,168,000

경정 원    3,780,000

원 식      800,600 *1

원 식      75,200 *1

원 식      187,080 *1

원 식      1,940 *1


